Acier super rapide HSS-G M2.
Foret cylindrique rectifié pour le perçage de l’acier, de l’inox (R<900 mm),
du fer, de l’aluminium et des métaux.
Goujure large et lisse pour une évacuation rapide et facile des copeaux.
Micro pointe auto-centrante. Double tranchant de coupe.
Queue cylindrique avec 3 méplats anti-rotation à partir du ø 5 mm.
FORETS HSS
FORET HSS JETMAX SPECIAL METAUX
PERCAGE
1
PAGE 33
COMPOSITION
Code Désignation
Perçage Poids
ø mm Kg
225200 CJM19V Coffret 19 forets
1.0 à 10.0
par 0.5
0.50
DIN
338
Longueur Longueur
Code Référence
Perçage
perçage totale
ø mm
mm mm
225201 JM1.0/34 1.0 12 34
225203 JM1.5/40 1.5 18 40
225205 JM2.0/49 2.0 24 49
225207 JM2.5/57 2.5 30 57
225209 JM3.0/61 3.0 33 61
225211 JM3.1/65 3.1 36 65
225213 JM3.2/65 3.25 36 65
225215 JM3.3/65 3.3 36 65
225217 JM3.5/70 3.5 39 70
225219 JM4.0/75 4.0 43 75
225221 JM4.1/75 4.1 43 75
225223 JM4.2/75 4.25 43 75
225225 JM4.3/75 4.3 43 75
225227 JM4.5/80 4.5 47 80
225229 JM4.8/86 4.75 47 80
225233 JM5.0/86 5.0 52 86
225235 JM5.1/86 5.1 41 86
225237 JM5.5/93 5.5 57 93
225239 JM6.0/93 6.0 57 93
225241 JM6.5/101 6.5 63 101
225243 JM7.0/109 7.0 69 109
225245 JM7.5/109 7.5 69 109
225247 JM8.0/117 8.0 75 117
225249 JM8.5/117 8.5 75 117
225251 JM9.0/125 9.0 81 125
225253 JM9.5/125 9.5 81 125
225255 JM10.0/133 10.0 87 133
225257 JM11.0/142 11.0 94 142
225259 JM12.0/151 12.0 101 151
225261 JM13.0/151 13.0 101 151